

小売供給約款 新旧対照表

旧	備 考	新
<p>付 則</p> <p>1. この小売約款の実施期日</p> <p>この小売約款は、平成30年8月15日から実施します。</p> <p>別表第1 この小売約款の供給区域</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> <p>(別表第1-1 供給区域) 新潟県新潟市北区太田</p> <p><u>字松影甲 107~122、123-1、124~136、139-1、140~149、150-1、151-1、154-1、155~163、166-4、173-1、173-3、174-1、175-1、176-1、177-1、177-3、178~181、182-1、183-1、186-3、186-14</u></p> <p><u>字上黒山甲 1564-1</u></p> </div>	<p>変 更</p> <p>変 更</p>	<p>付 則</p> <p>1. この小売約款の実施期日</p> <p>この小売約款は、平成30年12月21日から実施します。</p> <p>別表第1 この小売約款の供給区域</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> <p>(別表第1-1 供給区域) 新潟県新潟市北区太田</p> <p style="color: red;">(但し、日本海東北自動車道より北側及び市道豊栄 1-582 号線より東側とする)</p> </div>